1745  
N. S. Albertus Kuczinskius et Alis Fabreus Ka-  
cziński filius de Podance Kuczino hores Actor Alis  
Michaelis olim Andrei Kuczinski Scholasticus Gorska  
relictam et Joannis Kuczinski Mathie et Felicis Ka-  
cziński Sebestianus Kuczinski et Fabreus Petrus olim  
Joannis Monusko Simonem Joannem et Martini Piata-  
rukia Jacobus et Albertus Monusko et Alberti Albertus  
Albertus Bartholomeus Franciscus et Mathie Albertus  
Sani et Jacobi Martinus Magnusz de Kuczino Podan-  
ce hores citatos ides Quia ipsi non formidando penas legibus  
et constitutionibus Regni de Expeditione bellica sanitas  
sumptus et impensas ac stipendia per Actores bene promerita  
ad manus eiusdem Actoris qui euadendo Ligorem Turis pro  
suo et vno interesse contra licentiosos Rozacos et alias multas  
Scytharum Ceteras de bonis suis in parte Kuczino Podan-  
ce sitis per ipsos possessos dare et persolvere noluerunt neque cu-  
raverunt pro quibus in penas eo nomine sanitas incurrerunt ad quas  
supra ipsi et bonis ipsorum omnibus una cum solutione stipendiorum  
sumptus et impensarum citantur citatore ipsa cuius Copiam vult  
Latam Alis Regni Inquis Provisus Baltazar Piotro-  
wskis ab una integra ante terminum praedictum septimana in bonis  
Kuczino citatorum propriis posuisset publicasse recognouit Ad  
Officium praedictum Capitulum Brasceum per Alis Regni  
Inquis Provisum Baltazar Piotrowski ter et ultra  
Turis Formam vicibus quatuor chamatum et non comparentem  
in terminis primo in pena Contumaciae Regestri Ordine  
ac admissione Officij praedicti iudicialiter condemnauit.

## Gorski et Lukanski Continua

Actuator iudicij praedicti et ipsi Relator Alis Andreas  
olim Gasparis Gorski ac Alis Helena filia eius relictam et Se-  
bestianus Lukanski Catherina nepos eius filia vero Alis eiusdem  
Helena Lukanska maritata cum marito ipsa ipsa vero in  
nupta cum tutorum de iure incumbentium Actores Alis Stanis-  
laus et Alberti Gorski et Zofia Borowska cum Gaugalibus  
Principalis nec non Adamus et Stanislaus Lubonski de Lubo-  
nia Nabrova Mathiam Joannem et Martini Borowski

ad Przesokowo. Laborosus Mathew Gorek tanquam com-  
 plicem citos ideo Quia ipse in reliquenda legum publicarum  
 securitatis et tranquillitatis publicae Sabbatho proximo pro-  
 terito domum protestantis propriam in bonis Gorskis sitam ubi  
 ratis vicibus Diuinis et nocturnis manu arma inuasit tam  
 lem foribus atry et stabulis camera extrusis et scruis disruptis  
 in primis vestem alias Kontusz Salendyszony per Joannem  
 Borowski in Sex Floz post ignoratam. Tandem pascua parata  
 octo Floz post et duo do haecereusid vislente receperunt et  
 domum Principalis deportarunt ipsos protestanti verberibus  
 concusserunt abstruserunt et vix vulnera notabilia non infe-  
 rendo vita non peruarant o qua distrusione de vita periclitat  
 tur his lenig non contenti igne comburere voluerunt nisi vnus  
 ex illis assistens ignem iam iam accensum et in scintilla impositum  
 suffocaret et ad hoc usq tempus in discrimen vita et substantia  
 Actorum machinare non cessant per quod penas scilicet Infir-  
 mid merito succubistis ad quas super ipsos et bonis illorum dei  
 uerendas et extendi citantur utone ipsi Curas copia signatam  
 ab ma integra ante terminu praente septimana in bonis Przesoko-  
 wo apud Nlem Joannem Borowski vnus ex citatis possuisse et  
 ceteris publicasse recognouit. Ad Offum praes Castren Ca-  
 pitano Brasced per Nlem Regni Galen Nlem Simone  
 Lopienski ter et vltra iuris Formam vicibus quatuor clami-  
 tam et non comparentem in termino primo in pena Contu ex  
 Regestri Ordere ac admisione Off praentis Iudicialiter  
 condemnauit.

Falkowski

Contux

Instigator subicy praentis et ipse Re-lator Nlem  
 Petrus Falkowski de Falki antiqua haeres Actor Nles  
 Albertum et Petrum Dombrowskie filios ob Nlis  
 Erazmi Dombrowski de Falki Bartli hdes criminis in  
 fra scripti principis. Hoc non Nlem Joannem Falkowski  
 olim Alberti et Catherina Rzepniarka unicum coniuges  
 eiusdem criminis Complices et coadutores de Falki an-  
 tigua haes citos ideo Quia ipse in reliquendum pacis